
KADETTIKUNTA.fi ja

KYLKIRAUTA.fi
Turvallisuuuspolitiikan ja maanpuolustuksen verkkosivustot

Kylkirauta
on Kadettikunnan jäsenten jäsenlehti,

kadetista kenraaliin.

Kylkirauta
on arvostettu

maanpuolustuksen, kokonaisturvallisuuden ja
turvallisuuspolitiikan asiantuntijajulkaisu.
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Nr
1
2
3
4

VUODEN 2022 ILMESTYMISAIKATAULU

MALLIKARTTA ILMOITUSALUEISTA

Ilmestyy
18.03.
23.06.
14.10.
23.12.

Aineisto
08.02.
10.05.
06.09.
08.11.

ILMOITUSKOOT JA -HINNAT

Hintoihin lisätään voimassa oleva alv. %

Koko Netti Netti, jos myös lehti
Etusivu 400 euroa 200 euroa
Sisäsivu 300 euroa 150 euroa
Sisäsivu, 1/1 pals. 250 euroa 125 euroa
Sisäsivu, 1/2 pals. 150 euroa 75 euroa

ILMOITUSMYYNTI

Ilmoitusmyynti
TJM-Systems Oy, Sari Aarnio,
puh. 044 566 7194, sari.aarnio@tjm-systems.fi

Kylkiraudan ja Kadettikunnan sivustojen kautta tavoitat
60 000 kävijää vuodessa.

Ilmoittamalla Kadettikunta.fi:ssa ja Kylkirauta.fi:ssa tuet
samalla Kadettikunnan maanpuolustusaatteellista työtä
naisten ja nuorten parissa!

Etusivun mainospaikka

Etusivun mainospaikka

Sisäsivu, koko leveys

Sisäsivun 1/1 palsta

Sisäsivun 1/2
palsta

Sisäsivun 1/2
palsta
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MATERIAALIOHJEET

MATERIAALIOHJEET

1. Ilmoitusten kuvat

Kuvien tulee olla selaimen hyväksymässä kuvamuo-
dossa. Kuvien muokkaaminen oikeaan muotoon
tehdään hintaan 85 e/h (sis. alv 24%)

Hyväksytyt tiedostomuodot ovat:
• JPG
• SVG
• PNG

Kuvien leveys pikseleinä ja kuvasuhde
• Etusivun ilmoitus 1530 pikseliä 9:1
• Sisäsivu, koko leveys 1530 pikseliä 16:7
• Sisäsivu, sisäpalsta 1200 pikseliä 6:1
• Sisäsivu, 1/2 palsta 600 pikseliä 3:1

2. Videot ilmoituksissa

Videoiden tulee olla julkaisujärjestelmän hyväksymässä
muodossa. Videon muokkaaminen oikeaan muotoon
tehdään hintaan 85 e/h (sis. alv 24%)

Hyväksytyt tiedostomuodot ovat:
• MP4
• OGV
•WEBM

Myös linkitys suorasoittopalveluihin, kutenYoutube,
voidaan tehdä.

Videon leveys pikseleinä, kuvasuhde 16:9
• Etusivun ilmoitus 1530 pikseliä
• Sisäsivu, koko leveys 1530 pikseliä
• Sisäsivu, sisäpalsta 1200 pikseliä
• Sisäsivu, 1/2 palsta 600 pikseliä

3. Materiaalin toimitus

NikolaiYlirotu
nikolai@ylirotu.fi


